
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 ноября 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 3093 

 
 

Об утверждении формы реестра 

источников доходов бюджета МО «город 

Зеленодольск» Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета МО «город 

Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан 

согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 

2017 года. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель          А.Х. Сахибуллин 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

